（別記様式第４号）

(郵便番号 － )

－ －

(郵便番号 － )

－ －

令和　年　月　日付けで使用許可のあった件について、下記のとおり施設使用の取消・変更の許可を受けたいので

申請します。

１　取消変更の内容

・ ・ 曜 ・ ・ 曜

２　取消・変更の理由

※この申請書は、事前にセンター事務室と打合せのうえ、提出くださるようお願いします。

公益財団法人　山形県生涯学習文化財団

伺

事務局長 関 係 者 受付

令和 年 　 月 　 日

理 事 長 殿

住所

山 形 県 生 涯 学 習 セ ン タ ー
山 形 県 生 涯 学 習 セ ン タ ー 分 館
山 形 県 男 女 共 同 参 画 セ ン タ ー

氏名又は
名称及び代表者

電話番号

氏名

電話番号

住所

月 日

使用
責任者

　 　 ・ 　 ・

時 間

施 設 名 年 月 日

～

施 設 名 年時 間

・

　 ～

　 ～

　 　 ・ 　 ・

　 ～　 　 ・ 　 ・

　 ～　　 　 ・ 　 ・

　 　 ～　　 　 ・ 　 ・

　 ～　　 　 ・ 　 ・

　 　 ～　　 　 ・　 ・

　 　 ・ 　 ・ 　 　 ～

・

　 　 ・ 　 ・ 　 ～

　 　 ・ 　 ・ 　 ～

　 　 ・ 　 ・ 　 ～

～

　 　 ・ 　 ・ 　 ～

　 ～

　 　 ・ 　 ・

　 ～

　 　 ・　 ・

　 ・ 　 ・

既申込の使用日等 変更後の使用日等

使用取消・変更申請書

取消　　・　　変更 します。